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V5 - Fyrgång 
 
01 052 Daniela Rossetti / Trölla fra Katknös / Gandur 5,10 
   5,1 - 5,1 -  -  -  5,10 

02 034 Patricia Ströh / Lykill Från Övedskloster / Ofeigur 4,90 
   5,0 - 4,8 -  -  -  4,90 

03 060 Mathilda Bengtsson / Fjóla frá Eyri /  4,85 
   4,6 - 5,1 -  -  -  4,85 

04 008 Karin Andersson Akne / Meitill fra Klömbrum /  4,70 
   4,5 - 4,9 -  -  -  4,70 

05 007 Linn Winberg / Havar Från Hesthaga /  4,50 
   4,5 - 4,5 -  -  -  4,50 

06 027 Anette Fischer / Hugmynd  Fra Klömbrum / Eldir 4,30 
   4,2 - 4,4 -  -  -  4,30 

07 028 Hanna Perdén / Hulda från Östergård / Eldir 4,25 
   3,9 - 4,6 -  -  -  4,25 

08 032 Anette Eggert / Leikur fra Miðhjáleigu / Eldir 4,15 
   3,8 - 4,5 -  -  -  4,15 

09 015 Denise Withlock / Björn från Östra Greda / Eldir 4,05 
   3,8 - 4,3 -  -  -  4,05 

10 045 Sara Lindholm / Sleipnir   Ådalen / Ofeigur 3,95 
   3,6 - 4,3 -  -  -  3,95 

11 029 Ellen Thorell / Isa Från Älvsbro / Stormur 3,90 
   3,9 - 3,9 -  -  -  3,90 

 
 

V5U - Fyrgång Ungdom 
 
01 057 Elly  [YR] / Bruni från Vedby Boställe /  5,05 
   5,0 - 5,1 -  -  -  5,05 

02 058 Julia Ericsson [J] / Ára från Kullen /  4,55 
   4,5 - 4,6 -  -  -  4,55 

03 030 Julia Spala [YR] / Kalmar fra Efri-Rauðalæk / Gandur 4,45 
   4,4 - 4,5 -  -  -  4,45 

04 046 Ida Stjernrup Öberg [J] / Snarfaxi Från Tallarna / Ofeigur 4,40 
   4,2 - 4,6 -  -  -  4,40 

05 006 Fanny Celano [J] / Kimbrá Från Vallerödslund /  4,30 
   4,2 - 4,4 -  -  -  4,30 

06 019 Wilma Andersson [YR] / Fimur fra Johannelyst / Gandur 4,10 
   4,1 - 4,1 -  -  -  4,10 

07 025 Minna Åstedt [YR] / Hrafntinna fra Porkelsholi 2 / Ofeigur 2,90 
   3,0 - 2,8 -  -  -  2,90 
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V5A - Fyrgång 
 
01 010 Annika Jönsson / Askur Från Backhaga /  5,25 
   5,1 - 5,4 -  -  -  5,25 

02 037 Carina Scharff / Meisa fra Katknös / Gandur 5,10 
   5,1 - 5,1 -  -  -  5,10 

03 059 Eva Bengtsson / Strútur från Kullen /  5,05 
   5,0 - 5,1 -  -  -  5,05 

04 051 Hanne Heingård / Thor  frá Efri-Rauðalæk / Eldir 4,85 
   5,2 - 4,5 -  -  -  4,85 

04 021 Anette Lindbäck / Frami från Östra Greda / Eldir 4,85 
   4,9 - 4,8 -  -  -  4,85 

06 005 Alexandra Molander / Spegill Från  Stilletorp /  4,80 
   4,6 - -5,0  -  -  4,80 

07 054 Mia Sandelin / Vilja från Lovetown Castle / Naggur 4,60 
   4,2 - 5,0 -  -  -  4,60 

08 039 Cecilia Dufwa / Mjölnir från Stenholmen / Eldir 4,50 
   4,2 - 4,8 -  -  -  4,50 

09 053 Eloise Bodelsson / Viktor från Erikstorp / Eldir 4,45 
   4,4 - 4,5 -  -  -  4,45 

10 038 Carina Larsson / Melodia från Skaneyland / Eldir 4,10 
   3,9 - 4,3 -  -  -  4,10 
 
 

V3U - Fyrgång ungdom 
 
01 018 Anna Skansjö [YR] / Drifandi  från Hässleberga / Eldir 5,20 
   5,1 - 5,3 -  -  -  5,20 

02 023 Tova Skansjö [J] / Glói från Solum / Eldir 5,10 
   5,2 - 5,0 -  -  -  5,10 

03 022 Agnes Pamp [YR] / Gleðra   från Stall Vitavillan / Eldir 5,05 
   4,9 - 5,2 -  -  -  5,05 
 
 

V3 - Fyrgång 
 
01 044 Carina Scharff / Skyggja fra Katknös / Gandur 5,55 
   5,6 - 5,5 -  -  -  5,55 

01 017 Saga Blixt Åman / Dís  Trussehus / Örlingur 5,55 
   5,6 - 5,5 -  -  -  5,55 

03 035 Lena Brandsten / Mambo  Änghaga / Sverige 5,30 
   5,4 - 5,2 -  -  -  5,30 

04 049 Victoria Malm / Svalur  fra Jardbru / Eldir 5,25 
   5,2 - 5,3 -  -  -  5,25 

05 061 Johanna Bengtsson / Krákur från Kullen /  5,05 
   5,2 - 4,9 -  -  -  5,05 

05 050 Marcus Johansson / Thokkadis Från Maltesro / Gandur 5,05 
   5,2 - 4,9 -  -  -  5,05 

07 026 Marie Agace / Hrönn  från  Hemmesta / Eldir 4,90 
   5,0 - 4,8 -  -  -  4,90 

08 012 Malena Carlström / Andvari från Skeppargården / Eldir 4,85 
   5,1 - 4,6 -  -  -  4,85 

09 003 My Janghed Askler / Jor Från Språngebro /  4,75 
   4,7 - 4,8 -  -  -  4,75 

10 040 Liselotte Olofsson / Ofeigur från Odåga Gård / eldir 4,30 
   4,1 - 4,5 -  -  -  4,30 

11 043 Mari sandell / Skessa fra Klintholm / Eldir 3,10 
   2,9 - 3,3 -  -  -  3,10 
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T5 - Tölt 
 
01 044 Carina Scharff / Skyggja fra Katknös / Gandur 5,25 
   5,5 - 5,0 -  -  -  5,25 

01 017 Saga Blixt Åman / Dís  Trussehus / Örlingur 5,25 
   5,5 - 5,0 -  -  -  5,25 

03 022 Agnes Pamp [YR] / Gleðra   från Stall Vitavillan / Eldir 4,65 
   4,5 - 4,8 -  -  -  4,65 

04 040 Liselotte Olofsson / Ofeigur från Odåga Gård / eldir 4,50 
   4,5 - 4,5 -  -  -  4,50 

05 004 Anne Månsson / Mökkvi Från  Österkulla gård /  4,40 
   4,8 - 4,0 -  -  -  4,40 

06 056 Lisa Boll / Skeggja från Svarthövda /  4,15 
   4,3 - 4,0 -  -  -  4,15 

07 043 Mari sandell / Skessa fra Klintholm / Eldir 3,15 
   3,3 - 3,0 -  -  -  3,15 
 
 

T6 - Tölt 
 
01 018 Anna Skansjö [YR] / Drifandi  från Hässleberga / Eldir 5,00 
   5,0 - 5,0 -  -  -  5,00 

02 057 Elly  [YR] / Bruni från Vedby Boställe /  4,75 
   5,0 - 4,5 -  -  -  4,75 

03 037 Carina Scharff / Meisa fra Katknös / Gandur 4,65 
   4,8 - 4,5 -  -  -  4,65 

04 038 Carina Larsson / Melodia från Skaneyland / Eldir 3,90 
   3,8 - 4,0 -  -  -  3,90 
 
 

T8U - Tölt Ungdom 
 
01 058 Julia Ericsson [J] / Ára från Kullen /  4,45 
   4,6 - 4,3 -  -  -  4,45 

02 030 Julia Spala [YR] / Kalmar fra Efri-Rauðalæk / Gandur 4,15 
   4,0 - 4,3 -  -  -  4,15 

02 046 Ida Stjernrup Öberg [J] / Snarfaxi Från Tallarna / Ofeigur 4,15 
   4,3 - 4,0 -  -  -  4,15 

04 025 Minna Åstedt [YR] / Hrafntinna fra Porkelsholi 2 / Ofeigur 3,40 
   3,8 - 3,0 -  -  -  3,40 

05 019 Wilma Andersson [YR] / Fimur fra Johannelyst / Gandur 3,15 
   3,5 - 2,8 -  -  -  3,15 

06 036 Linnea Andersson [YR] / Megas  Forsaeti /  2,90 
   3,0 - 2,8 -  -  -  2,90 
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T8A - Tölt 
 
01 035 Lena Brandsten / Mambo  Änghaga / Sverige 5,75 
   6,0 - 5,5 -  -  -  5,75 

02 012 Malena Carlström / Andvari från Skeppargården / Eldir 5,65 
   6,0 - 5,3 -  -  -  5,65 

03 026 Marie Agace / Hrönn  från  Hemmesta / Eldir 5,25 
   5,5 - 5,0 -  -  -  5,25 

04 041 Carina Ljungfelt / Prins från Vallerödslund / Ofeigur 5,15 
   5,0 - 5,3 -  -  -  5,15 

04 059 Eva Bengtsson / Strútur från Kullen /  5,15 
   5,0 - 5,3 -  -  -  5,15 

06 061 Johanna Bengtsson / Krákur från Kullen /  5,00 
   5,0 - 5,0 -  -  -  5,00 

07 053 Eloise Bodelsson / Viktor från Erikstorp / Eldir 4,65 
   4,8 - 4,5 -  -  -  4,65 
 
 

T8 - Tölt 
 
01 052 Daniela Rossetti / Trölla fra Katknös / Gandur 5,75 
   6,0 - 5,5 -  -  -  5,75 

02 051 Hanne Heingård / Thor  frá Efri-Rauðalæk / Eldir 5,15 
   5,3 - 5,0 -  -  -  5,15 

02 060 Mathilda Bengtsson / Fjóla frá Eyri /  5,15 
   5,0 - 5,3 -  -  -  5,15 

04 047 Susanne Gertsson / Snerpa  frá Hrisdal / Eldir 4,65 
   4,3 - 5,0 -  -  -  4,65 

04 001 Lisett Persson / Svala /  4,65 
   4,8 - 4,5 -  -  -  4,65 

06 027 Anette Fischer / Hugmynd  Fra Klömbrum / Eldir 4,50 
   4,5 - 4,5 -  -  -  4,50 

07 039 Cecilia Dufwa / Mjölnir från Stenholmen / Eldir 4,40 
   4,3 - 4,5 -  -  -  4,40 

07 008 Karin Andersson Akne / Meitill fra Klömbrum /  4,40 
   4,0 - 4,8 -  -  -  4,40 

09 011 Linn Bergljung / Baltasar Från Ränteröd /  4,15 
   4,5 - 3,8 -  -  -  4,15 

10 015 Denise Withlock / Björn från Östra Greda / Eldir 4,00 
   4,0 - 4,0 -  -  -  4,00 

11 032 Anette Eggert / Leikur fra Miðhjáleigu / Eldir 3,75 
   4,0 - 3,5 -  -  -  3,75 

12 020 Veronika Ljungfelt / Glanni från Holahög / Vallfari 3,40 
   3,3 - 3,5 -  -  -  3,40 

12 045 Sara Lindholm / Sleipnir   Ådalen / Ofeigur 3,40 
   2,8 - 4,0 -  -  -  3,40 

14 029 Ellen Thorell / Isa Från Älvsbro / Stormur 3,15 
   3,5 - 2,8 -  -  -  3,15 

  
 

Skapad 2 september 2018 17:25:10 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 


